












Cafés

Soft Drinks

Apéritfs sans alcool

Bières pression  3dl/5dl

Bières bouteille

Spritz

Cocktails

Cocktails maison 22.-

  
CAFÉ/EXPRESSO/RISTRETTO
CRÈME GLACÉE CAFÉRENVERSÉ
CAPPUCCINO
DOUBLE EXPRESSO
CORRETTO
LAIT FROID/CHAUD
THÉ ET TISASNE  

 
eau ARKINA plate/gazeuse 50cl:  
eau arkina plate/gazeuse 80cl
perrier 25cl:  
eau indigo plate/gazeuse 75cl:  
jus: abricot, poire, orange,  

ananas, tomate, pêche
sirops et diabolos: grenadine,

 menthe, citron, orgeat, noix de coco
coca cola, coca 0, fanta,

alpinesse, ice tea, sprite, ramseier  

   6.-

San bitter rouge
Crodino

 Digestifs   8.-
amaretto disaronno
amaro del capo
montenegro
fernet branca
branca menta
amaro averna
limoncello
baileys
jägermeister
grappa  
moité-moité 12.-

 

   7.-
eagle (Blonde ale) 33cl
blanche (white bier) 33cl

   

 
kir vin blanc  
kir prosecco  
bellini/rossini/mimosa
negroni  
negroni sbagliato
americano  
gin tonic  
mojito  
pina colada
disaronno sour  
whisky sour  
cuba libre

 
Gin basil smash  

(gin, basilic, jus citron pressé, sirop
de sucre)

southside
(gin, jus citron pressé, menthe)

white lady
(gin, jus citron pressé, triple sec)

espresso martini
(vodka, kahlúa, espresso)

french connection
(cognac,disaronno)

Aperol spritz
Hugo spritz
campari spritz
limoncello spritz

3.5.-
5.-

4.5.-
5.-
5.-
7.-
3.-
4.-

5.-
7.50.-

5.-
5.-

5.-

3.-

5.-

4.-/7.-
4.-/7.-

4.5.-/8.-

12.-
12.-
12.-
18.-

12.-
12.-
12.-
12.-

18.-
18.-
18.-
18.-
18.-
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18.-

valaisanne  
cardinal blanche
panaché/monaco


